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BRF Backagårdarna              2019-06-11 
 
Informationsblad  
Passersystem / Porttelefon            
 
 
Hej!  
 
Nu är de nya passersystemen med porttelefon installerad och i funktion även i 
vinkelhuset. Samma system installerades i Tegelhuset 2017. Orsaken till bytet är att 
de gamla slutat fungera. 
Eftersom dessa nya system är modernare än våra tidigare så finns några nyheter vi 
vill informera dig om.  
Passersystemet är digitalt och administreras och programmeras via ett datorprogram 
i vår dator. Styrelsen ansvarar för detta och utför all programmering.  
Detta innebär att vi/föreningen nu administrerar både vårt lås- och nyckelsystem och 
vårt passersystem. 
 

Ø Passersystemet är en viktig del för husens skalskydd. I samband med årets 
årsstämma presenterades det nya skalskyddet där öppning sker med hjälp av en 
tagg/bricka. Stämman fann förslaget som både tryggt och ytterligare en ökning 
av vår säkerhet. 
Med bl a detta som bakgrund har styrelsen beslutat att passage kan hädanefter 
endast ske med tagg, nyckel och porttelefon. 
- varje lägenhet får 4 st taggar, 
- taggarna är märkta 1 – 4, 
- eftersom taggarna är en värdehandling lämnas de vid mottagandet mot kvittens 
OBS medföljande kvittens ska lämnas signerad i föreningens postlåda  
- Vill du ha fler taggar är det möjligt att mot en avgift beställa fler endast hos 
styrelsen. Se kontakt på hemsidan. 

 
 

Ø Porttelefonen har en tydlig display med sökfunktion för att besökare kan ringa 
till dig som boende. 

Ø när du blir uppringd och känner den som vill in genom porten, öppnar du 
dörren som tidigare genom att trycka på nr 5 på din telefon. 

 
Ø För besökandes kontakt för portöppning finns de nummer inlagda som du/ni 

önskat. Varje person visas i porttelefonens display.  
Vill du ändra dessa nummer eller lägga till fler personer, ska du meddela 
styrelsen som ändrar och lägger till. Se kontakt på hemsidan. 

 
 

ü TIPS! Spara numret från porttelefonen i din telefon och döp till ”porttelefon” så 
vet du när någon ringer från porten. Numret är 071 90 00 15 28 99 
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ü TIPS! Om du glömmer din tagg så tänk på att du kan öppna porten genom att 

från porttelefonen ringa upp till dig själv och tryck på 5 (gäller om du har 
angett ditt mobiltfn-nummer i porttelefonen) 

 
 
 

 
 
 
 

Ø de båda dörrarna på innergården i vinkelhuset har automatiska dörröppnare 
Ø om du vill aktivera dörröppnaren från utsidan gör du det genom att först lägga 

din tagg mot porttelefonen och trycka på dörrkontakten till vänster om dörren. 
Ø om du vill aktivera dörröppnaren från insidan gör du det genom att bara trycka 

på dörrkontakten på insidan så öppnar sig dörren. 
Ø För besökandes kontakt vid portöppning finns de nummer inlagda som ni 

önskat. Varje nummer/person visas i porttelefonens display.  
Vill du ändra dessa nummer eller lägga till fler personer, ska du meddela 
styrelsen som ändrar och lägger till. Se kontakt på hemsidan. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Har du frågor och funderingar vänd dig till styrelsen. 
 
 
LYCKA TILL  
 
 
Styrelsen 
 

LÄS INFORMATION PÅ VÅR HEMSIDA 
http://backagardarna.bostadsratterna.se/ 

 
På vår hemsida finner du en mer ingående beskrivning av porttelefonens 
användning 
 


